faciebunt recte letificantes corda zc. Quo aut
ordine bectiant ondit in postcomunione.
Primum qriteregnū dei. mat. vj. ca.

De dominica. X.

Dominica de

cima legit ecclesiasticus qui incipit
Omnia sapientia a dno deo est

Ubi ondit qno solū sapientia sed etia oia
bona sūt a deo. z ideo ab eo solūmō sūt petē
da z ad eū debem⁹ clamare z ideo incipit i
troit⁹. Bū clamare ad dnm exau diuit vocē
meā. Et qz debem⁹ ipsū solū orare. sequitur
vltus. Exaudi de⁹ orōes meā. Et orō in quib⁹
bus dā ecclesijs. Hdateant aures misericordie
tuē dñe precib⁹ supplicatiū. In qua collecta
patet qui rogans dign⁹ sit exau dir. Quō
sequit⁹ ibi. Et vt petentib⁹ desiderata pcedat
fac eos q tibi sūt placita postulare. Et osten
dit in epla. Scitis qnia zc. pma ad corinth.
xij. ca. q oia bona sunt a deo. z ideo eis sūt ex
hibende grāz actiones. Cū enumeratis oi
bus donis dicit. Hec aut oia opat m⁹ atqz
idē spūs diuidēs singul⁹ put vult. Sz qz bo
nū cito amittit qd nō a largiente custodit si
cut dicit greḡ. iō sequit⁹ rūsōiū. Custodi me
dñe vt pupillā oculi. Itē qz ad illū p̄lugere
debem⁹. a q oia bona habem⁹ sequitur allelu
ia. Bñe refugiu fact⁹ es nobis. In alijs ec
clesijs dicitur. Le decet euāgelium vō qd est
in quibus dā ecclesijs. Cū appropinqret. luce. xix.
ca. est de simoniaco. q iniuriat spū sancto
sz in b̄q vendit ea q ipse dat gratis. vel ad
voluntatē suā tribuit. ac si ab ill⁹ essent illa
bona. z nō a spū sancto. Et nota q Beuā geli
um in q hierlm destructio p̄dicat in augu
sto legit. qz p̄s a nabuchodonosor. postmo
dū a romanis in hoc mense destructa fuit
se inuenit. In alijs vō ecclesijs legit Viri re
sus ad qsdas. Sequit⁹ offerentiū. Ad te dñe
leuaui aiaz meā. q. d. nō ad simoniacos. non
ad platos prauos. n̄ ad qsdā fatuos z simu
latos religiosos. qui faciunt se simplicib⁹
adorari sed ad te a quo oia bona sunt. z qz
tūc acceptat de⁹ oia opa nrā. qn spau⁹ i ipō
iō sequit⁹ postcomunio Acceptabis zc

De dominica. XI.

Dundecima do

minica incipit ecclā legere iob q
sūt est liber exēplaris. sed est exē

plū pfectionis. i. pfecte sapie q nō habet nisi
p̄dicā refectionē doctrinē spūalis. nā refe
ctio facit spūaliter fortes. z iō post libros sa
lomonis legit liber iob In ordine aut biblie
oēs libri exēplares. scz ruth. iob. iobias. iud
ith. z bester. pcedunt libros doctrinales sa
lomonis. ppter p̄dicā rōem. de q enā dicit
subdiuca. xv. z qz vnanimitas facit fortes z
patientes sicut fuit iob. z p̄cordes sic fuerūt
filij iob. q faciebant puuia p domos vnus
qz in die suo. iō incipit introu⁹. Be⁹ in lo
co sancto suo. i. in humilib⁹. Placis Super
quē requiescet spūs meus nisi sup humiles
z quietus z tremētē sermones meos. Et si
deus est cum eis nullus pōt eis preualere.
Deus ei habitare facit vni⁹ moras i domo
i. p̄cordes z vnanimēs. qles fuerūt filij iob.
q dabāt sibi vnice p̄medere. Cū vltus Er
urgat de⁹ et dissipent inimici ei⁹. Quia for
tutudo nrā nihil valet nisi dñs nobiscū coo
petur. imo p̄ncipalit⁹ opet. In epla Rotum
vob facio euāgelium. q est. i. cor. xv. ondit bea
tus paul⁹ hūilitatē. Cū sequit⁹ ibi. Qui nō
sum dignus vocari apls. Et ppter hāc hūili
tatē raptus fuit vsqz ad tertiu celuz. In rūs
sōno qz sequit⁹ vōr humilitiū. In deo spauit
cor meū z adiut⁹ sum. z in vltu. Ad te dñe le
uaui aiaz meam. Et qz ex tali spe sequitur
exultatio. iō in quibus dā ecclesijs est altā.
Venite exultemus dño. Euāgelium vō ē de
humilitate et ei⁹ effectū. Duo boines ascen
debāt zc. luce. xviij. c. Cū sequit⁹. Phariseus
dicebat. Dñe non sum sicut ceteri hoīm zc.
ecce supbia. Sequit⁹. publican⁹ dicebat. De
us propicius esto mihi peccatori. ecce hū
militas. et iō abijt iste iustificat⁹ in domuz
suā ab illo. Quia vō humilitatē sequit⁹ exal
tatio. qui eni se humiliat exaltabit. iō sequit⁹
offerentiū. Exaltabo te dñe quoniam suscepisti
me. i. sursum cepisti. q. d. Exaltabo te qa ex
altasti me. Postcomunio est. Honora do
minū de tua substantia zc. puer. iij. c. Hoc ad